
Pos 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

11 

12 

13 

14 

15 

16 

17 

No. 

431 

454 

465 

414 

439 

405 

488 

813 

811 

425 

824 

809 

804 

459 

840 

844 

814 

Name 

Alex Fielenbach 

Dennis Thiem 

Lukas Thomsen 

Denny Schalow 

Finn Stiak 

Richard Thomas 

Hugo Schwarze 

David Silvio Kuehn 

Constantin Laube 

Franziska Blohm 

Bennet Demmler 

Michael Reibert 

Marik Maak 

Jan Mueller 

Patrick Palme 

Cedric Loretz 

David Koester 

Nat-Wohnort 

GER/Neunkirchen-Seelsche

GER/Trebbin 

GER/Suederbrarup 

GER/Bomlitz 

GER/Wunstorf 

GER/Colbitz 

GER/Koeln 

GER/Glinde 

GER/Bad Vilbel 

GER/Berlin 

GER/Dessau-Rosslau 

GER/Marburg 

GER/Duelmen 

GER/Alzenau In Unterfran 

GER/Coswig 

GER/Vechelde 

GER/Bueren 

Fabrikat 

PAROLIN 

KR 

MACH1 

MS 

TONY 

MACH1 

MARANELLO 

SODI 

MARANELLO 

MACH1 

KR 

KOSMIC 

MS 

MARANELLO 

INTREPID 

FK 

LN 

Bewerber-Sponsor 

INMOTION-RACING/ 

DOERR MOTORSPORT/ 

KARTSCHMIE.DE/ 

RTM RACING-TEAM MARGGRAF/ 

KRAFTMOTORSPORT/ 

KARTSCHMIE.DE/ 

NEES RACING/ 

DSK KART RACING/ 

NEES RACING/ 

/ 

/ 

FORTY-TWO COMPETITION/ 

RTM RACING-TEAM MARGGRAF/ 

NEES RACING KART TEAM/ 

/ 

KARTTEAM KREMER/ 

DAVID KOESTER/ 

Laps 

5 

6 

5 

5 

6 

5 

6 

5 

5 

6 

5 

5 

6 

6 

6 

5 

6 

Best Tm 

42.473 

42.506 

42.539 

42.570 

42.581 

42.627 

42.759 

42.981 

43.014 

43.028 

43.085 

43.134 

43.182 

43.192 

43.341 

43.426 

43.858 

Diff 

0.033 

0.066 

0.097 

0.108 

0.154 

0.286 

0.508 

0.541 

0.555 

0.612 

0.661 

0.709 

0.719 

0.868 

0.953 

1.385 

In Lap 

5 

3 

4 

5 

6 

4 

5 

3 

3 

4 

3 

5 

6 

6 

6 

2 

3 

km/h 

83,065 

83,000 

82,936 

82,875 

82,854 

82,764 

82,509 

82,083 

82,020 

81,993 

81,885 

81,792 

81,701 

81,682 

81,401 

81,242 

80,441 

 

Announcements 
Ergebnis vorbehaltlich technischen und sportlichen Nachuntersuchung 
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Aushang         h

RMC Clubsport Belleben 
DD2 

Zeittraining 

Qualifying (5:00 Time) started at 17:17:08 

Belleben 0,980 Km 

24.09.2022 17:17 



Pos 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 
13 
14 
15 
16 
17 

No. 
439 
431 
465 
414 
454 
405 
488 
813 
811 
459 
824 
840 
844 
425 
809 
804 
814 

Name 
Finn Stiak 
Alex Fielenbach 
Lukas Thomsen 
Denny Schalow 
Dennis Thiem 
Richard Thomas 
Hugo Schwarze 
David Silvio Kuehn 
Constantin Laube 
Jan Mueller 
Bennet Demmler 
Patrick Palme 
Cedric Loretz 
Franziska Blohm 
Michael Reibert 
Marik Maak 
David Koester 

Nat-Wohnort 
GER/Wunstorf 
GER/Neunkirchen-Se
GER/Suederbrarup 
GER/Bomlitz 
GER/Trebbin 
GER/Colbitz 
GER/Koeln 
GER/Glinde 
GER/Bad Vilbel 
GER/Alzenau In Unt
GER/Dessau-Rosslau
GER/Coswig 
GER/Vechelde 
GER/Berlin 
GER/Marburg 
GER/Duelmen 
GER/Bueren 

Fabrikat 
TONY 
PAROLIN 
MACH1 
MS 
KR 
MACH1 
MARANELLO 
SODI 
MARANELLO 
MARANELLO 
KR 
INTREPID 
FK 
MACH1 
KOSMIC 
MS 
LN 

Bewerber-Sponsor 
KRAFTMOTORSPORT/ 
INMOTION-RACING/ 
KARTSCHMIE.DE/ 
RTM RACING-TEAM MARGGRAF/ 
DOERR MOTORSPORT/ 
KARTSCHMIE.DE/ 
NEES RACING/ 
DSK KART RACING/ 
NEES RACING/ 
NEES RACING KART TEAM/ 
/ 
/ 
KARTTEAM KREMER/ 
/ 
FORTY-TWO COMPETITION/ 
RTM RACING-TEAM MARGGRAF/ 
DAVID KOESTER/ 

Laps 
21 
21 
21 
21 
21 
21 
21 
21 
21 
21 
21 
21 
21 
21 
21 
21 
6 

Total Tm 
15:02.261 
15:07.292 
15:07.469 
15:08.405 
15:08.626 
15:09.856 
15:10.107 
15:10.994 
15:12.682 
15:17.603 
15:19.617 
15:23.468 
15:23.528 
15:23.788 
15:25.635 
15:25.809 
4:37.105 

Diff 

5.031 
5.208 
6.144 
6.365 
7.595 
7.846 
8.733 

10.421 
15.342 
17.356 
21.207 
21.267 
21.527 
23.374 
23.548 

15 Laps 

Best Tm 
42.514 
42.875 
42.838 
42.675 
42.741 
42.926 
42.877 
42.953 
43.067 
43.288 
43.264 
43.188 
43.354 
43.206 
43.419 
43.338 
44.704 

Points 
25 
20 
16 
13 
11 
10 
9 

25 
20 
8 

16 
13 
11 
7 

10 
9 
8 

Comment 

 

Announcements 
Ergebnis vorbehaltlich technischen und sportlichen Nachuntersuchung 

Margin of Victory 
5.031 

Ø km/h 
82,114 

Best Lap Tm 
42.514 

km/h 
82,984 

Best Lap by 
439 - Finn Stiak 
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Wertungslauf 1 

Race (14:00 and 1 Laps) started at 20:02:07 

Belleben 0,980 Km 

24.09.2022 20:00 



Pos 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 
13 
14 
15 
16 
17 

No. 
439 
465 
431 
488 
405 
811 
824 
454 
459 
804 
425 
809 
840 
813 
814 
414 
844 

Name 
Finn Stiak 
Lukas Thomsen 
Alex Fielenbach 
Hugo Schwarze 
Richard Thomas 
Constantin Laube 
Bennet Demmler 
Dennis Thiem 
Jan Mueller 
Marik Maak 
Franziska Blohm 
Michael Reibert 
Patrick Palme 
David Silvio Kuehn 
David Koester 
Denny Schalow 
Cedric Loretz 

Nat-Wohnort 
GER/Wunstorf 
GER/Suederbrarup 
GER/Neunkirchen-Se
GER/Koeln 
GER/Colbitz 
GER/Bad Vilbel 
GER/Dessau-Rosslau
GER/Trebbin 
GER/Alzenau In Unt
GER/Duelmen 
GER/Berlin 
GER/Marburg 
GER/Coswig 
GER/Glinde 
GER/Bueren 
GER/Bomlitz 
GER/Vechelde 

Fabrikat 
TONY 
MACH1 
PAROLIN 
MARANELLO 
MACH1 
MARANELLO 
KR 
KR 
MARANELLO 
MS 
MACH1 
KOSMIC 
INTREPID 
SODI 
LN 
MS 
FK 

Bewerber-Sponsor 
KRAFTMOTORSPORT/ 
KARTSCHMIE.DE/ 
INMOTION-RACING/ 
NEES RACING/ 
KARTSCHMIE.DE/ 
NEES RACING/ 
/ 
DOERR MOTORSPORT/ 
NEES RACING KART TEAM/ 
RTM RACING-TEAM MARGGRAF/ 
/ 
FORTY-TWO COMPETITION/ 
/ 
DSK KART RACING/ 
DAVID KOESTER/ 
RTM RACING-TEAM MARGGRAF/ 
KARTTEAM KREMER/ 

Laps 
21 
21 
21 
21 
21 
21 
21 
21 
21 
21 
21 
21 
21 
7 
5 
4 
2 

Total Tm 
15:01.965 
15:04.184 
15:06.185 
15:06.569 
15:10.654 
15:14.153 
15:18.951 
15:20.346 
15:20.514 
15:27.674 
15:27.987 
15:29.335 
15:37.424 
5:14.618 
4:10.377 
2:58.045 
1:33.771 

Diff 

2.219 
4.220 
4.604 
8.689 

12.188 
16.986 
18.381 
18.549 
25.709 
26.022 
27.370 
35.459 

14 Laps 
16 Laps 
17 Laps 
19 Laps 

Best Tm 
42.587 
42.711 
42.748 
42.828 
42.839 
43.156 
43.063 
42.606 
43.219 
43.541 
43.451 
43.245 
43.618 
43.446 
44.718 
43.548 
44.655 

Points 
25 
20 
16 
13 
11 
25 
20 
10 
9 

16 
8 

13 
11 
10 
9 
7 
8 

Comment 

+5 Sec. 

 

Announcements 
Ergebnis vorbehaltlich technischen und sportlichen Nachuntersuchung 
#454 +5 Sec., pushing, RC 

Margin of Victory 
2.219 

Ø km/h 
82,141 

Best Lap Tm 
42.587 

km/h 
82,842 

Best Lap by 
439 - Finn Stiak 
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Race (14:00 and 1 Laps) started at 23:17:25 

Belleben 0,980 Km 
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